

Büyük hastahanelerimizin bir çoğunda kadın, erkek, çocuk tefrik edilmeyerek kabul edilecekler..

Milliyet

Sahip ve Başmuharriri: Siirt Meb'usu MAHMUT

İngiliz Hariciye nazırı Londra'ya döndü, Başvekile izahat verdi. Çin'de yeniden kan gövdeyi götürecekt!

FIYATI 5 KURUŞTUR

8 inci sene No. 2845 SALI 9 KANUNUSANI 1934

Tel: (Müdürlük: 24318, Yazı İşleri müdürlüğü: 24319, İdare ve Matbaa: 24310.)

Romanya'da buhran Devam ediyor

Romanyada Başvekil M. Duca'nın katliyle başlayan buhran hâlâ devam ediyor. Buhranın devam etmesine başlıca sebep, M. Titulesco'nun suikastten sonra teşkil edilen iki kabineye girmek istememesidir. Bu buhran Romanya'nın dahili siyasetinde Titulesco'nun önemini bir defa daha tebarüz ettirmiştir. Suikastten sonra Başvekâlete geçen ve Duca kabinesinde Maarif nazırı olan Angelesco hükümeti, Titulesco'nun kabineye Hariciye nazırı olarak girmek istememesi yüzünden çekilmeğe mecbur kalmıştı. Duca katledildiği zaman, Hariciye nazırı Titulesco İsviçrede idi. Angelesco kabinesi iş başından çekilmeden Romanya'ya bile avdet etmek istemedi. Titulesco, Romanyada kendilerine faşist ismini veren, fakat hakikatte faşizm ile hiç bir alakası ve münasebetleri olmayan kuvvetler ile mücadele edecek kuvvetli bir hükümet teşkiline taraftardır.

Bu maksatlardır ki, Bükreş Tıp mektebi cerrahlık şubesi müdürü olup ta sabık kabinede Maarif nazırlığı yapan ve Duca'nın katli üzerine Başvekâlete geçen Angelesco çekilmiş ve yerine Ticaret nazırı Tatarsco Başvekil olmuştur. Bu kabine değişmesi Titulesco'yu İsviçreden Bükreşe getirmiş ise de hükümete iştirakini temin edememiştir. Bu demirbaş Hariciye nazırı kabineye girmedikçe de hükümet kati surette teşekkül etmiş olmuyor.

Romanyanın siyasi hayatındaki unsurlar şunlardır: Kral, Liberal fırka, Milli köylü fırkası, Faşist zümreler. Şimdi bunlara Titulesco'yu da ilâve etmek lazımdır. Eğer bu nazır kabineye girmekte ısrar ederse ne olacak? Romanya hükümeti Titulesco'nun teşkil edilip devam edecek mi? Romanya siyasetinde en ehemmiyetli âmil olan kralın böyle bir hükümet teşkiline muvafakat etmeyeceği anlaşılıyor. Kral geçmiş bir kaç sene içinde Titulesco'nun reisliği altında bir milli hükümet teşkiline iki defa çalışmıştır. Belki kral Karol şimdi de buna taraftardır. Ancak beş sene iktidardan uzakta kaldıktan sonra son intihabatta büyük bir zafer kazanan Liberal fırkanın, başvekilliği, fırka mensuplarından başka birisine terke muvafakat etmeyeceği şüphesizdir. Yani milli hükümet teşkil için kral tarafından yapılan teşebbüslerin tahakkukuna bundan evvel fırkacılık hırsları mani olduğu gibi, şimdi de aynı manialar devam etmektedir. Gerçi kral, istediği hükümeti iktidara getirmekte serbesttir. Mecliste hiç kuvveti olmayan bir başvekil tayin edebilir. Hükümet te daima intihabatta ekseriyeti temin eder. Şimdiye kadar Romanyada iktidar daima bir fırkadan öteki fırkaya bu şekilde geçmiştir. Ancak bu, iktidarın, hiç bir fırka teşkilâtına dayanmayan bir hükümete tevdi edilmesine müsait olan bir usul değildir. Sonra Romanyada beş sene içinde dört defa intihabat yapılmıştır. Böyle yapma intihablar müntehipler arasında aksülâmel husule getirmeye başladı. Bu tecrübe sık sık tekrar edilirse Romanya kanunu esasasına karşı intihabat bütünü azalacak ve memleket bir hükümet buhranı değil, bir devlet buhranı karşısında kalacaktır. Esasen bugünkü hükümet buhranı da öyle bir şekil almaya başlamıştır.

Romanyanın büyük siyasi müşkülleri içinde bulunduğu aşikârdır. Memleketi bu müşkül vaziyette ancak kuvvetli irade sahibi liderler kurtarabilir. Eski ananelerin varisi olan siyasi fırkalar bu kuvvetli elleri yetiştiremiyor. Mesale yalnız kabine reisinin değişmesine halledilemez. Siyasî hayatın umumî tasfiyesi lazımdır. Bunu da fırkaların yapamayacağı anlaşılmalıdır. Titulesco'nun da hükümete girmekteki tereddüdü bundan ileri geliyor.

Ahmet ŞUKRU

Yeniden yapılacak fabrikalara ait program etrafında İktisat Vekili Celâl Beyin beyanâtı

Sanayileşme programında memleketin ihtiyaçları esas tutulmuştur

Kimya sanayii grupuna dört fabrika dahildir. Ziraat, Maarif ve Nafia Vekâletleri de birer program tanzim edecekler **İlkönce kurulacak fabrikalar**

ANKARA, 8. A.A. — İktisat Vekili Mahmut Celâl B., bugün matbuat mümessillerini kabul ederek memleketimizde kurulması derpış edilen sanayi ile yeniden yapılacak fabrikalara ait program etrafında izahat vermiştir.

Vekil Bey, memleketimizin sadece ham maddeler yetiştiren bir memleket halinden çıkarak sanayileşmesindeki lüzüm ve zaruretin hazer ve sefer zamanında muhtaç olacağımız maddeleri ihtiyacımızla mütenasip olarak yapabilmek imkânını elde edebilmek gibi bir maksatla olduğu kadar haricte müşteri bulamayan ham maddelerimizi dahilide mamul bir hale getirerek kıymetlendirmek gibi bir gayeyi de gözettiğini söyleyerek demiştir ki:

İktisadi bir zaruret
"Bu milli bir ihtiyaç olduğu kadar iktisadi bir zarurettir. Bu sanayileşme programında memleketin ihtiyaçları esas tutulmuştur. Harici ticaretimizin normal bir şekilde tevzini meselesi de bu sanayileşme fikrine hakim olmuştur."

Açığı kapatmak için
Vekil Bey, izahatlarına devamla



Celâl Bey

tabii zamanda harici ticaretimizi in 25-30 milyon lira bir açık gösterdiğini işaret ettikten sonra hazırlanan

programın ancak bu açığı kapatmak derecede olduğunu söylemiş ve kurulacak sanayi etrafında şu malûmatı vermiştir:

Fabrikalar

Kayseride kurulacak olan kombine fabrikasının planları bitmiştir. Bütün hazırlıkları yapılmıştır. Havalara müst gittiği takdirde derhal inşaatına başlanacak ve önümüzdeki kıştan evvel makinaların kurulmasına başlanacaktır. 1935 senesinde bütün inşaat ve tesisiat ikmal edilecek olan bu fabrikadan mada Nazillide diğer bir kombine mensucat fabrikası kurulacaktır. Daha ince mal yapacak olan bu fabrikada 1936 başlangıcında bitmiş olacaktır.

Pamuklu mensucat

Henüz yeri kati surette tayin edilmemiş olan üçüncü pamuklu mensucat fabrikası da 1937 de ikmal edilmiş olacaktır. Bu yeni mensucat fabrikalarından mada Bakırköyündeki fabrikanın tevsiine de başlanmıştır. Bu sene hazırlanmış ikmal edilecek olan bu tevsi amelîyesi ile salen on binden ibaret olan iş adedi 16 bin beşyüze çıkarılacaktır.

(Devamı 6 ncı sahifede)



Dolandırıcılığı dünyaya parmak ısırtan Stavisky ve Bayonne Emniyet sandığı

Stavisky'nin sahtekârlığı kabineyi düşürecek mi? Yarım milyar dolandıran adam her memlekette aranıyor, bulunamıyor **Dün, İstanbula geldiği şayi oldu**

Bir kaç günden beri gelen ajans telgrafları Fransada, Bayonne şehrinde Stavisky isminde bir adamın yarım milyara varan dolandırıcılığından bahsediyorlardı. Son gelen Avrupa gazeteleri yalnız Fransızları değil, bütün dünyayı meşgul eden bu muazzam dolandırıcı'nın hâdisesine sütunlar değil, sayfalar tahsis ediyorlar.

Fransadan nasılsa kaçmaya muvaffak olan bu adamın, şehrimize geldiği hakkında dün Beyoğlunda bir şayiye da çıktı. Hatta Pariste çıkan Marianne gazetesi, Stavisky'nin İstanbula gelmesi ihtimali üzerine şehrimize bir muhabir göndermiştir. Bu muhabirin dün Polis müdürünü ziyaret ettiği de söyleniyordu.

Tahkikat yapıldı, İstanbul zabtası böyle bir adamın şehrimize geldiğine kani değildir. Marianne muhabirinin Polis müdürünü ziyaret ettiği rivayette



Kızıyla beraber Paris'te olduğu söylenen Mm Stavisky

ti hakkında da Polis Müdürü Fehmi Bey: — Böyle bir zat beni ziyarete gelmiş değildir, dedi. (Devamı 2 inci sahifede)

Liselerde yapılacak ıslah Anormal çocuklar nasıl tefrik ve tedris edilecekler?

Ortamekteplere ve liselerdeki talebeye verilecek veçhe ne olabilecektir?



Hilmi ve H. Raşit Beyler

Maarif Vekâletinin orta tedrisat mümessillerini umumî surette ıslah etmeğe karar vermesi maarifçiler arasında bugün meselesi halinde konuşulmaktadır. Aldığımız malûmata göre vekâlet orta tedrisat ve yüksek tedrisat mümessillerinde bilhassa zekâ ve kabiliyet sahibi talebeye yer verecektir. Anormal çocukların ilk tahsil müteakip muhtelif sınıf yollarında hayatlarını kazanmak ve daha yüksek tahsil mümessillerinde fuzuli yer işgal etmemek için tedbirler alınacaktır. Birinci sınıftan, orta mektebin son sınıfına kadar 8 senelik tahsil zamanında da talebe, esaslı bir kontrol altında bulundurulacak derecelere göre sınıflara ayrılacak, ruhi kabiliyetlerine göre hususî usulere okutulacaktır.

Hilmi B. tetkikat yaptı
Anormal çocuklar için tetkikat yapan maarif vekâleti umumî müfettişlerinden Hilmi Bey dün bu hususta bize dedi ki:

— Sıhhati ve zekâta müsait olmayan çocuklar yüksek tahsile devam etmek isterlerse tabiat harici hareket etmiş olurlar, sıhhatlerini büsbütün kaybederler. Çocukların zekâ ve kabiliyetlerini az çok tetkik eden psiko teknik ilmi vardır. Bu ilmin laboratuvarında oldukça hassas aletler vardır. Bu aletlerle çocukların zekâ ve kabiliyetleri ölçülür. Fakat bu aletlerin verdiği neticeler de çok kat'i değildir. Bu usul henüz Avrupada da tekâmül edememiştir. Bizim mekteplerimiz çok kalabalıktır. Muallimlerin vaziyeti bütün talebeyi ayrı ayrı tetkik etmeğe müsait değildir. Böyle bir yenilik yapılsa ne derece tatbik sahasına gireceği henüz meşhurdur. Avrupada geri çocuklar için henüz bu kabili mektepler yoktur. Muayyen istidatlı bulunan çocuklar kendi sahalarda muayyen mesleklerle ayrılmaları ve ilk tahsilden sonra bu mesleklerle girmelidir. Bizim memlekette bir çocuk üzer-

inde 8 senelik müşahedenin bir yere tekisif edilmesi bir meseledir. Esasen anormal olan çocuklar ilk tahsilin fevkiye çıkamazlar. Beş senelik ilk tahsil on senede yaparlar. Bunlar hayatlarını kazanabilmek için küçük el san'atları öğrenirler. Bu suretle cemiyet bunların yüzde yetmiş beşinden istifade eder. Fikren ve bedenen zayıf olan çocuğun bu hali anormal olmasından mı, yoksa bir veraset meselesidir? Bu da halledilecek bir noktadır. Anormal çocuğu tayin etmek güçtür. İlk mektepten orta mektebe her zayıf gelen çocuk anormal değildir. Muhtelif sebepler vardır. Anormal çocuklarda cemiyet hayati fikri ve mazi (Devamı 6 ncı sahifede)

Yangın tahkikatı İki yerde de ayrı ayrı tahkikata devam ediyor



Kenan Bey

Adliye yangını için adli ve idari olarak iki safhadan yapılan tahkikat dün de devam etmiştir. Müstantik salâhiyetini haiz olan Bedri ve muavin salâhiyetini haiz olan Arif Beyler dün de hapishanede ilk tahkikat ve hazırlık tahkikatı evrakını tetkik ile meşgul olmuşlardır. Bedri ve Arif Beylerin bu tahkikata memur edilmelerinin maznunların naklidava talebâle âlakadar olduğu teyidi (Devamı 6 ncı sahifede)

Dehşetli rağbet var Bir çok müesseselerden başka Oda da 20,000 liralık tahvil aldı

Ergani demiryollarına ait ikinci tertip istikraz tahvillerine halk tarafından gösterilen rağbet mütezayit bir şekide devam etmektedir. Tahvilleri almak için ancak iki gün mühlet kalmıştır. Satış müddetinin temdit edilip edilmeyeceği herkes tarafından sorulmaktadır. Hayvan borsası 20 bin liralık tahvil mübayaaya etmiştir. Ecebi şirket ve mümessiller de tahvillerden satın almaktadır. Bu meyanda Feniks İspanyol Şirketi 35 bin liralık tahvil satın almıştır. Sovyet Ticareti hariciye bankası müdür muavini M. Dimitriyef, kendisinin Ergani tahvilleri kadar rağbet gören tahvilâta tesadüf etmediğini, (Devamı 6 ncı sahifede)

Musa dağı Aleyhimizdeki kitabın müellifi Almanyadan kovulmuş bir Musevidir

BERLİN, (Milliyet) — Merkezi Berlin ve Viyanada bulunan bir matbaada fakat bu matbaanın Viyana şubesinde intişar eden (Musa Dağı) kitabı hakkında yaptığım tahkikata göre, kitabın müellifinin Musevi olduğu ve Almanyadan ihraç edilmiş bulunduğu anlaşılmıştır. Esasen muameleye Çekoslovak tebaasındandır. Yazdığı iki ciltlik kitabın, tarihi kıymetten ziyade, sergüzeşt romanlarını andıran üslûbu vardır. Almanyada Propaganda Nezaretinin altı ay evvel yaktığı kitaplar arasında bu zatın da kitapları vardır. Bu sebepten dolaydır ki müellif Almanyada unutulmuş gibidir.

Bir kadının 24 Saatlik hayatı
Bugün 4 üncü sahfemizde başladı

Karakollar ve Emniyet Müdürlüğü için de bina lâzım Müfettişler bu noktayı da raporları için ehemmiyetli bir esas buluyorlar

İstanbulda cinayet ve hırsızlık, alınan tedbirlerle azaldı



Emniyet Müdürü Fehmi Bey

Mülkiye Müfettişleri tarafından emniyet işleri üzerinde alâkülül yapılmakta olan teftişlere devam edilmektedir. Bu teftişlerde Emni-

yet Müdürlüğü teşkilâtına ait bina ihtiyacı da tetkik olunmaktadır. Bir çok polis merkez ve karakollarının ihtiyacı kâfi olmadığı, zabıta memurlarının bu yüzden bir çok zorluklara maruz kaldıkları tespit edilmiştir. Bilhassa bazı binalarda sıhhi noktadan pek feci bir vaziyet arzettiği görülmüştür.

Müfettişler raporlarında bu noktaları da ehemmiyetle kayt ve tespit ederek ait olduğu makama vermektedirler.

Emniyet Müdürlüğü merkez binası da ihtiyaca elverişli bulunmamıştır. Hem küçüktür ve bütün şubeleri içinde tophyamamaktadır. Hem de harap ve çıra gibi eskidir ve bir çok odaları yıllardan beri güneş görmemiştir. Memurlar bu odalarda çalışmak için sıhhatlerinden pek çok fedakârlık yapmak mecburiyetinde kalmaktadırlar. Bu itibarla müfettişler başta Em (Devamı 6 ncı sahifede)

DOLGUN İKRAMIYELİ VE % 5 faizi ile sağlam bir geliri olan istikraza iştirak için isticat ediniz. Tafsilât ilân sahifesinde.

İSTANBUL VE TRAKYA ŞEKER FABRİKALARI

Türk Anonim Şirketinden:

Fabrika mızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilo dan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci istasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim

Çuvalda Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kupuştur.

Ancak en az beş vagon şekerini birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilatından istifade ederler.

Adres : İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30. Telgraf adresi : İstanbul, Şeker Telefon No. 24470. 14

İkramiyeli % 5 faizli Ergani istikrazının "B," tertibine ait ilân Maliye Vekâletinden:

14-1-1933 tarih ve 2094 numaralı kanun mucibince ha sılı Fevzipaşa Diyarbakır demir yolunun şefkatli istasyonundan sonra olan kısmının inşasına tahsis edilmek üzere yapılacak 12.000.000 — liralık istikrazın 4.000.000 — liralık ikinci kısmını teşkil eden B. tertibinin kayıt muamelesine 9 Kânunuevvel 1933 de başlanılacak ve 11-1-1934 akşamlı bitecektir.

1 — Bu istikrazın B. tertibi de beheri yirmişer liralık itibarı kıymette hamiline muharrer tahvillerle yapılacaktır.

2 — B. tertibinin tahvilleri birden 200.000 ne kadar olan numaraları taşıyacaktır.

3 — Bu itibarla tam tahvil (60) lira itibarı kıymetinde olduğundan her tertibe ait yirmi liralık tahvil tam tahvilin üçte birini temsil eder ve ikramiyelere de o nisbette iştirak hakkını verir.

4 — Bu istikrazın A. tertibi hamillerinin sahibi bulunan tahvillerinin B. tertibine iştiraklarını temin edebilmek üzere 9 Kânunuevvel 1933 de n13 Kânunuevvel 1933 tarihine kadar ki ilk beş günlük müddet bu kabil iştirak talep lerine tahsis olunmuştur.

5 — Bu müddet zarfında A. tertibi hamilleri tahvillerini, evvelce tahvil aldıkları bankalara ibraz ile aynı numaralı tahvilin B. tertibi tahvilini talep edebileceklerdir.

14 Kânunuevvel 1933 tarihinden itibaren satışlar umuma serbestçe yapılacaktır.

6 — Bu defa kayıt muamelesine başlanılan B. tertibine ait tahvilleri nihayati fiatı ilk kuponun tam olarak tediyesini teminen, 19,70 lira olarak tesbit edilmiştir. Yani yirmi liralık bir tahvil bu müddet zarfında on dokuz lira yetmiş kuruşa satılacaktır.

7 — Faizden başka senede iki defa 16 — Nisan — ve 16 Tçsinzevvel tarihlerinde eyapılacak keşidelerde kazanan numaralara aşağıda yazılı ikramiyeler tevzi olunur.

8 — Faiz ve ikramiyeler bu istikrazın tamamen itfasına kadar her türlü resim ve vergilerden muaftır.

9 — Bu istikraz tahvilleri resmî devair ve müesseselerce hususî idare ve belediyelerce yapılacak müzayedeye, münakaşa ve mükavelelerde teminat olarak itibarı kıymetleri üzerinden başabaş kabul edilir. Bundan başka hazinece satılmış ve satılacak olan Milli Emlâk bedellerinin ödenmesinde de başabaş alınır.

10 — Kayıt muamelesi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile Ziraat, İş, Osmanlı, Emlâk ve Sümer Bankaları nın merkez ve şubeleri tarafından her tarafta icra edilecektir. Bu bankalardan başka İstanbul'da Amerikan Ekspres, Doyçe bank, Doyçe Oryant bank, Banko di Roma, Felemenk Bahri sefit, Selânik bankası, Banka Komerçiyale İtalyana, S. S. C. İ. ticareti Hariciye bankası, Banko Franko Aziyatik bankaları ile İzmir Samsun ve Mersindeki diğer bankalar tarafından da icra edilecektir.

11 — Bu defa yapılacak B. tertibine ait kayıt muamelesi için on dokuz lira yetmiş kuruşun tediyesi mukabilinde yukarıda yazılı bankalar tarafından tahvillerin asılları ye-

DEVLET DEMİRYOLLARI İDARESİ İLÂNLARI

Ankarada İstihdam edilmek ve yevmiyeleri imithan neticesinde takdir edilmek üzere 2 Bobinör ile 4 Elektrikçi alınacaktır. Atideki şartları haiz bulunan taliplerin mektep, San'at ve askerlik vesikalarıyla birlikte Haydarpaşada Elektrik Santral âmirliğine, Ankarada Cer Dairesine müracaat larr. (79)

- 1 — Türk Olmak
- 2 — Hüsnühal sahibi olduğuna dair polisten tasdikli bir vesika ibraz etmek.
- 3 — Askerliğini yapmış bulunmak.
- 4 — İdare Doktorları tarafından yapılacak sıhhi muayene neticesinin Sömendöfer hidematında istihdamına müsait bulunmak.

10-1-1934 tarihinden itibaren ; portakal, limon ve emsali nakliyatına mahsus tarife değiştirilmiştir.

Bu tarife, ambalajlı olmak şartıyla, asgari beş ton olan veya beş ton ücreti verilen hamuleye de tatbik edilir.

Ücretler, ton başına maktan, Payas - Dörtöyl - Toprakale - Mersin - Konya - Kütahya - Eskişehir - Adapazarı - Haydarpaşa kısımlarında bulunan herhangi iki istasyon arasında 20 lira, bu kısımlar dahilinde bulunan herhangi bir istasyondan diğer kısımlarda bulunan herhangi bir istasyon meselâ Tarsus'tan Ankara'ya veyahut bu kısımlar haricinde bulunan herhangi iki istasyon arasında meselâ : Samsun - Yerköy gibi, 30 liradır.

Fazla tafsilât için istasyonlara müracaat edilmelidir. (80)

Ramazan Bayramı münasebetile, on gün için, istasyonlarımızdan tam tarife ile bilet alacak yolculara nakliye ücretleri üzerinden yüzde 30 ve Haydarpaşa, Ankara garlarından Haydarpaşa - Ankara arasındaki istasyonlara gitmek üzere 9 ve 10 numaralı katarlara bilet alacak yolcular için de yüzde 40 tenzilat yapılacaktır.

Tenzilat müddeti 14 ten 23 Kânunusani gece yarısına kadardır. Fazla tafsilât için istasyonlarımızı müracaat edilmemesi ilân olunur. (81)

Tam hamuleli vagonla veya tam vagon ücreti verilmek şartile yapılacak kepek, razmol, paspal gibi değirmenlerde hasıl olan zahire gırası ve elek üstü mevât nakliyatı için D. D/79 numaralı bir tarife ihdas edilmiştir.

Bu tarifeye nazaran yapılacak nakliyattan "A" baremi üzerinden ücret alınacaktır.

Her senenin 1 şubatından ağustos 31 inci gününe kadar Haydarpaşa, Derince, Mersin, Samsun istasyonlarına, (258) kilometreden fazla mesafelerden yapılacak nakliyat, tenzilatından sonra ton başına asgari (450) kuruş almak şartile (A) baremi üzerinden ayrıca yüzde 30 tenzilat yapılacaktır. (105)

İstanbul Milli Emlâk Müdürlüğünden:

İstanbul'da Hoca Alâeddin mahallesinde Fincancılar yokuşunda eski 4, 6, 8, 10, 12 ve yeni 65, 67, 69, 69-1, 71 numaralarla murakkam üst tarafları eşya vaz'ına mahsus kemerli dokuz adet oda, bir han avlusu, alt ve üst kısımları depo vaziyetinde olan bölmelerle ayrılmış hücreselleri müstemil mağazası bulunan 26000 "çarşı" bedeli iki taksitte ödenmek şartile muhammen 26000 lira kıymet üzerinden kapalı zarf usulile 23 Kânunusani 934 Salı günü saat 14 te satılacaktır. Taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7 buçuğu nisbetinde teminat mektuplarıyla teklifnamelelerini yevm ve saati mezkûrdan evvel İstanbul Milli Emlâk Müdürlüğünde müteşekkil Satış Komisyonu Riyasetine tevdi eylemeleri. (M.) (7093)

İnhisarlar U. Müdürlüğü Alım, Satım Komisyonu ilânları.

Amelî ve İdarî tecrübesi bulunan bir makine veya Elektrik mühendisine veya teknisyenine ihtiyaç vardır. Arzu edenlerin müracaat etmeleri. (140)

Gedikpaşada Jandarma Satınalma Komisyonundan:

212 kalem tıbbî ecza ve malzeme 14 Kânunusani 934 Pazartesi günü saat on beşte kapalı zarf usulile satın alınacaktır. Talipler şartları anlamak için istedikleri vakit kapalı zarf münakasasına iştirak için gösterilen gün ve saatte ilk teminat makbuzu ve teklifnameleleriyle Komisyonumuza müracaatları. (7023)

rine geçmek üzere yine hamiline muharrer yirmi liralık muvakkat makbuz verilecektir.

12 — Muvakkat makbuzların asıllarıyla ne zaman değiştirileceği ayrıca ilân edilecektir. (6660)

3 üncü kolordu ilânları

M. M. V. Satınalma Komisyonundan:

Eskişehirde iki efrat pavyonu ile mutbah, Çamaşırhane, Hamam, ve Umumî kanalizasyon kapalı zarfla yaptırılacaktır. Şartnamesini ve plânlarını görmek isteyenlerin her gün öğleden sonra ve münakasaya iştirak edeceklerin de 15-1-1934 pazar günü saat 10,30 da teklif ve teminat mektuplarıyla birlik te Ankarada M. M. V. Satınalma Komisyonuna müracaatları (3433) (6923) 49

Eskişehir Askerî SA. AL. KO. dan:

Müteahhidi nam ve hesabına 765,150 kilo meşe odunu kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 16-1-1934 salı günü saat 15 tedir. Taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de o gün ve vakinde teklif ve teminat mektuplarıyla Eskişehirde K. O. SA. AL. KO. na müracaatları. (3439) (7056) 62

Denizyolları

İŞLETMESİ
Acenteleri : Karaköy Köprübaşı
Tel. 42362 — Sirkeci Mühürdarzade
Han Tel. 22740

İzmir sür'at yolu

SAKARYA vapuru 9 İkinci Kânun SALI 11 de Galata rıhtımından kalkacak. Doğru İzmir'e gidecek ve dönecektir. (90)

Karadeniz yolu

ANKARA vapuru 9 İkinci Kânun SALI 20 de Galata rıhtımından kalkacak. Gidişte Zonguldak, İnebolu, Sinop, Samsun, Fatsa, Gireson, Vakfıkebir, Trabzon, Rize'ye. Dönüşte bunlar ilâveten Sürmene, Ordu'ya uğrayacaktır. (89)

KARADENİZ sür'at yolu

CÜMHURİYET vapuru 11 İkinci Kânun PERŞEMBE 20 de Galata rıhtımından kalkacak. Gidişte İnebolu, Samsun, Ordu, Gireson, Trabzon, Rize, Hopa'ya. Dönüşte bunlara ilâveten Pazar, Pulatane'ye uğrayacaktır. (123)

Sıhhat ve İçtimâî Muavenet Vekâleti Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünden:

Müstahdemler için 159 adet yün gemici fanilâsı alınacaktır. Ve ihale 27 İkincikânun 934 cumartesi günü saat 14 te İstanbul Limanı Sahil Sıhhiye merkezinde müteşekkil Komisyonca yapılacak münakaşadan şartnamelerini görmek isteyenler mezkûr Merkez Baştabipliğine ve Ankara'da Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü Ayniyat Muhasipliğine müracaatları. (27)

Çankırı Nafia Başmühendisliğinden:

1 — Çankırı-Ankara şosasının mebedinde dedeler köprüsünün beton arme olarak inşası (14808) lira 3 kuruş bedeli keşfile 6 Şubat 934 tarihine kadar kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 — Münakasaya şimdiye kadar yaptırılmış oldukları beton arme inşaat ile bu köprüyü yapabilecek fennî iktidarı olduğunu isbat eden inşaat müteahhitleri kabul olunur. Bunun için ihale gününden evvel müteahhitlerin yapmış oldukları işlere ait vesikalarını yollar Umum Müdürlüğüne göstererek bir ehliyet vesikası almaları icap eder.

3 — İhale 6 Şubat 934 tarihine müsadif salı günü saat on beşte icra edileceğinden taliplerin yüzde 7,5 teminat akçalarıyla kapalı teklif zarflarını ihale saatından evvel Makamı Vilâyete vermeleri lâzımdır. Teklif zarfları Encümen Vilâyette taliplerin muvacehesinde açılarak en muvafık teklif sahibine ihale edilecektir. Fazla malûmat almak isteyenlerin Çankırı Nafia Başmühendisliğine müracaat eylemeleri ilân olunur. (83)

Emniyet İşleri Umum Müdürlüğünden:

1 — Zabıta memurları için yaptırılacak 4439 adet resmî elbise ve 3364 adet kaputun malzemesi dikilmesi 7-1-1934 tarihinden itibaren 20 gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 — Elbise ve kaputların yalnız kumaşı Umum Müdürlükçe temin edilecektir.

3 — İstekliler münakasa şartlarını Ankara'da Emniyet İşleri Umum Müdürlüğünden ve İstanbul Emniyet Müdürlüğünden öğrenebilirler.

4 — Teklif mektuplarında elbise ve kaputların "Çaeket, Pantolon ve kaputlar için ayrı ayrı olmak şartile" kaç metre kumaştan yapılacağı yazılı olacaktır.

5 — İhale 27 İkinci Kânun cumartesi günü saat on beşte Emniyet İşleri Umum Müdürlüğü münakasa ve ihâlât komisyonunda icra edileceğinden taliplerin 2000 liradan ibaret muvakkat teminatlarıyla birlikte muayyen olan gün ve saatte Umum Müdürlük binasındaki Komisyona müracaat etmeleri. (130)

Bol ışıkHayatı müddetince
Osram ampulleri
tarafından temin edilir.**OSRAM**
Zengin ışıklı ampul
Zayıf ışıklı ampulleri reddediniz
ve daima ak ışık veren
içi gaz dolu
OSRAM ampullerini
isteyiniz!İşte azizim,
her şeyin halisi
en iyisidir!Ağrıları ve soğuk algınlığını geçirecek
bir ilaç isterken, daima bu sözleri ha-
ırlayınız! Alacağınız mal, hakikî olmalı,

İsrafil

ASPIRİN

İsteyiniz!

BAYER

Ambalajlarda ve kompri-
melerin üzerinde
markasının mutlaka
bulunmasına dik-
kat ediniz!Emballage spécial
pour la Turquie

ASPIRİN

11654

Umumi Neşriyat ve Yazı İşleri Müdürü ETEM İZZET
Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.

Bayram Münasebetile

Açılan Umumî Meşherde Mevsimin Her Türlü
Yeniliklerini Bulabilirsiniz.**BAKER**Ötedenberi şehrimizin en **iyi** ve en **nadide** mallarını teşhir
eden ve satan yegâne mağazasıdır.Şimdi de her yerden **daha çok ucuz** eşya alabile-
ceğiniz yerdir. Sizi bekliyorlar. Gördüklerinizden ve servisten
tam manasile hoşnut olarak ayrılacaksınız!

(Baker Ltd. Beyoğlu İstiklâl caddesi No. 370)

Istanbul Ziraat Bankasından:

Sıra No.sı	Semti	Mahallesi	Sokağı	Cinsi	Emlak No.sı	Hissesi Tamamı	Hisseye göre muhammen kıymet	T. L.
789	Kandıllı	Kandıllı	Yenimahalle	Arsa	55 eski		61	
792	Arnavutköy	Arnavutköy	Büyükkayazma	Ahşap hane	131	2/6	100	
834	Galata	Beyazıt	Marya eski, Revani yeni	Kâgir hane ve bahçe	15-17	2/6	2000	
841	Samatya	Hacı Hamza	Sarayönü	Ahşap hane	5	1/4	75	
842	"	Hacı Evhat	İğri dut	"	14	1/2	600	
846	Yedikule	Emine hatun	Bucakbağı	"	26	1/2	350	
852	Tophane Beyoğlu	Çukur cuma	Ağa hamamı ve Tabancı	Kâgir apartman ve dükkân	2-31	3/24	5000	
854	Kadıköy	Osmanağa	Aziziye	Kâgir hane	13	1/3	734	

Yüzdde yedi buçuk pey akçeleri ile ihale bedelleri nakden veya gayrimübâdil bonosile ödenmek üzere yukarıda evsafı yazılı gayrimenkuller pazarlıkla satışa çıkarılmıştır. Kat'î ihaleleri 11/1/934 Perşembe günü saat 15 tedir. Müzayedeye iştirak edecekler yevmi mezkûrda saat on dört buçuğa kadar pey akçelerini yatırmaları lâzımdır. Senei haliye vergisile belediye resimleri ve vakıf icaresi müşteriye aittir. Şart-name Bankamız kapısına asılmıştır. [78]

ZAYI — Dükkânın satıp ve imal def-
terini zayı ettiğini ilân eyerim. Kantar-
cılarda terazi dirhem imalâthanesi sahi-
bi Mehmet Hamit. (11973)

BA YRAMLIKLARINIZI

**BAYRAM**
Hediyelerinizi**SUMER BANK**
Yerli
Mallar
Pazarından
Alınız**En iyi,**
En ucuz,
En güzel,
En sağlam!

İstanbul Bahçekapı caddesi | Beyoğlu İstiklâl caddesi | Ankara Çocuksarayı caddesi | Samsun Bankalar caddesi

**PARA**
BIRIKTIREN
RAHAT-EDERSüt
veren
annelere**Fosfatlı Şark Malt Hülâsası**Kullanınız sütünüzü arttırır
Çocukların kemiklerini
Kuvvetlendirir 11715